PORTARIA Nº 001/2020

Concede férias aos servidores que especifica.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

     Art. 1º Conceder férias aos servidores abaixo
elencados, na forma e período que especifica:

Servidor(a) Cargo Período de
Referência

Quantitativo
de dias

A partir de

Evaristo Araújo de
Souza

Secretário de Gabinete da
Presidência

02/01/2019
a

01/01/2020

30 02/01/2020

Fabiano Marques
Machado

Assistente Parlamentar I 02/01/2019
a

01/01/2020

30 02/01/2020

Gustavo Aldair Brum
Vieira

Assistente Parlamentar II 02/01/2019
a

01/01/2020

30 06/01/2020

Kerlen Caetano Moro
Guerra

Secretária Legislativa 03/01/2019
a

02/01/2020

20 06/01/2020

Margarete de Fátima
Paludo Geuda

Assistente Parlamentar II 04/01/2019
a

03/01/2020

30 06/01/2020

Vilma Neves da Silva
Tiburcio

Assistente Parlamentar I 03/01/2019
a

02/01/2020

30 06/01/2020

Simone Matos Alves
Carvalho

Chefe de Divisão de
Recursos Humanos

23/04/2018
a

22/04/2019

15 07/01/2020

Weslley Mtchaell da
Silva Nunes

Assistente Parlamentar II 09/10/2018
a

08/10/2019

10 13/01/2020

Valdir Aparecido
Sartorelo

Secretário Geral 02/01/2019
a

01/01/2020

10 13/01/2020

Ederson Rafael
Rossano

Auditor Público Interno
– Ciências Contábeis

16/12/2018
a

15/12/2019

10 13/01/2020

Fernanda Cristina
Carneiro Lino

Auditor Público Interno
– Administração

22/08/2017
a

21/08/2018

20 13/01/2020

Julio Cesar dos Santos
Brandão

Atendente de Recepção e
Cerimonial

11/03/2018
a

10/03/2019

20 13/01/2020

Rita Cácia de Andrade
Welter

Atendente de Recepção e
Cerimonial

01/09/2018
a

31/08/2019

20 13/01/2020

Melissa Ribeiro Gomes Assistente Parlamentar II 03/04/2018
a

02/04/2019

30 13/01/2020

Iderlei Rosaneli Assistente Parlamentar II 05/01/2019
a

04/01/2020

10 21/01/2020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 06 de Janeiro de 2020

Remídio Kuntz
Presidente